
Bando di gara – SIDRA S.p.a.

1 Marzo 2023
Risanamento e completamento rete di trasporto primaria e interventi sui serbatoi
esistenti II° stralcio funzionale per la realizzazione del collegamento fra il  polo
serbatoi  di  Soprana e  i  serbatoi  Fossa Creta,  importo  dei  lavori  €  5.570.000,
scadenza offerte entro il 02/05/2023 – CIG: 9724756286. 

Allegati
9724756286-Bando_sidra
Apri

https://ragusa.ance.it/2023/03/01/bando-di-gara-sidra-s-p-a-3/
https://ance.it/wp-content/uploads/allegati/9724756286-Bando_sidra.pdf

